Ng

AB”
TRIBUNAL REGIONAL E LEITORAL DE GOIÁS

PORTARIA Nº487/2010/PRES-TRE/GO

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no uso da atribuição que

lhe confere o artigo 17, inciso XKXIX, do Regimento Interno do Tribunal, RESOLVE:

Art. 1º Designar o Dr. RODRIGO DE MELO BRUSTOLIN, Juiz Substituto

Titularizado da Comarca de ESTRELA DO NORTE-GO, para responder pela

jurisdição eleitoral da 88* ZE, com sede na Comarca de MARA ROSA-GO, no período

de 21 a 30/6/2010, em razão de férias do titular, consoante Decreto Judiciário nº 1682,

de 30/6/2010.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Goiânia, 5 de julho de 2010.

D Ji Rubi de Paula
Presidente